МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ
М инистерства здравоохранения
Калужской области от 5 февраля 2018т
№ 110 «Об организации оказания
медицинской помощ и населению
но профилю «гериатрия»
на территории К алужской области»

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах
органов государственной власти Калужской области» П РИ КАЗЫ ВАЮ :

Внести в приказ министерства здравоохранения Калужской области от 5 февраля
2018г №  110 «Об организации оказания медицинской помощ и населению по
профилю «гериатрия» на территории Калужской области» (далее -  Приказ)
изменение, изложив приложение № 2 к П риказу в редакции в соответствии с
приложением к настоящ ему приказу.

М инистр

Приложение
к приказу министерства

здравоохранения

ж
Приложение №  2

к приказу министерства
здравоохранения

К алужской области
от 05.02. 2018г. №  110

М арш рутизация пациентов
по оказанию  амбулаторной медицинской помощи
______________ но профилю «гериатрия»______________

№ Наименование
учреждения

Обслуживаемые
районы

с 01.07.2018г.
1 ГБУЗ КО «Калужская городская больница

№4» г. Калуга по зонам территориального
обслуживания

2 ГБУЗ КО «Калужская городская
поликлиника»

3.

ГБУЗ КО «Калужская городская больница
№ 5»

г. Калуга по зонам территориального
обслуживания, Бабынинский,
Перемышльский, Ферзиковский,
Дзержинский районы.

4 ГБУЗ КО «ЦРБ Боровского района»
Боровский, Жуковский, Малоярославецкий
районы

с 01.01.2019г.
1 ГБУЗ КО «Калужская городская больница

№4» г. Калуга по зонам территориального
обслуживания2 ГБУЗ КО «Калужская городская

поликлиника»
3.

ГБУЗ КО «Калужская городская больница
№ 5»

г. Калуга по зонам территориального
обслуживания, Бабынинский,
Перемышльский, Ферзиковский,
Тарусский районы

4 ГБУЗ КО «ЦРБ Боровского района» Боровский район
5 ГБУЗ КО «ЦРБ Дзержинского района» Дзержинский, Медынский, Юхновский,

Износковский районы
6 ГБУЗ КО «ЦРБ Жуковского района», Жуковский район
7 ГБУЗ КО «ЦРБ Кировского района» Кировский, Куйбышевский, Барятинский,

Мосальский, Сиас-Деменский районы
8 ГБУЗ КО «ЦРБ Козельского района» Козельский, Думиничский, Сухиничский,

Ульяновский, Хвастовичский районы
9 ГБУЗ КО «ЦРБ Людиновского района» Людиновский, Жиздринский районы
10 ГБУЗ КО «ЦРБ Малоярославецкого

района» Малоярославецкий район